
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234632

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisição de gêneros alimentícios para
atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia
Resumo:
Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisição de gêneros alimentícios para
atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2021 00:00:00 Homologação Baixar

14/07/2021 00:00:00 ATA PREGÃO 09/21 Baixar

28/06/2021 00:00:00 Anexo X Baixar

28/06/2021 00:00:00 Anexo IX Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234632/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-luceliap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8c64f7f4869ab96b01864fd58462db7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13286ba9a1dec0d27a8e61bc35da96ce.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05bbf4425cbe15e40475ab03d80ad229.XLS
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b47c8b8ae9ad2ce93ca8f2abf237964b.XLS


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a735a5b8713bb9e65b0387f8f3d7e1a8.pdf

